CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2025

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DOS RECURSOS QUANTO A CONVOCAÇÃO PARA O
EXAME MÉDICO.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL
DE CHAPECÓ, destinado ao provimento do cargo de Policial Municipal do Quadro
Permanente dos Servidores Públicos Municipais de Chapecó (SC), que se regerá pelas
normas do Edital 001/2025 e pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos
interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos
candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

5940 Darlan Fernando Tomazi Garcia Policial Municipal Improcedente Prestar Informação

3093 Wesley Soares da Conceição Policial Municipal Improcedente Prestar Informação

Os candidatos que desejarem acessar as justificativas da Comissão Organizadora, referentes
aos despachos e decisões emitidos em seus recursos, poderão fazê-lo por meio do site
oficial do Concurso Público, no endereço eletrônico: https://2025pmchapeco.fepese.org.br/.

Conforme previsto nas normas editalícias, a decisão exarada pela Comissão Organizadora
nos recursos é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 22 de dezembro de 2025

Página 1/1

https://2025pmchapeco.fepese.org.br/